
2018年1月9日星期二

广告热线：87138766 87116533 07广而告之

招 租
永康市古山镇古山四村经纬

路店面及场地1100平方米出租，
地段优，宜开超市。古山四村新改
造菜市场摊位对外招租。

联系电话：15267935891 胡
招标时间：菜场2018年 1月

12日，超市2018年1月13日
永康市古山镇古山四村村委会

2018年1月9日

招 租
永康市龙山镇桥下综合市场一楼

（标底80万元），二楼（标底22万元）整体

招租，租期5年，占地面积1309平方米，

功能齐全，望有意者前来报名。

报名时间：2018年1月9日-11日

报名电话：13857956588 719630

562410

永康市龙山镇桥下三村股份经济合作社
2018年1月9日

招标公告
永康市古山镇胡库下村菜场

已重新装修完工，市场摊位定于

2018 年 1月 15日面向社会公开

招标。

报名电话：17705817796

永康市古山镇胡库下村村委会

2018年1月8日

永康市浙商回归园纵三路至四路溪雨水管工程向社会
公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、项目概况：本工程地点为四路中村环村路旁。主要
建设内容包括D800-1500钢筋混凝土管铺设、检查井砌
筑，路面破除及恢复等项目。

二、招标控制价：约200万元
三、资质要求：投标人须具备市政公用工程施工总承包

贰级及以上资质等级的企业，项目经理需由市政公用工程
贰级及以上资格的注册建造师担任。

四、报名时间：2018年 1月 12日至 1月 15日（9:00-
11:30，14:00-16:00）。

五、报名地点：永康国际会展中心（五湖路1号）6楼

6612室。
六、联系电话：0579－86515520

18868525995（市府网637250）
七、施工企业报名采用现场报名方式，需携带下列材

料：1、企业介绍信、资质证书、安全生产许可证；2、企业营业
执照、法定代表人身份证和拟派项目经理身份证复印件（复
印件二份）；3、建造师注册证书、“三类人员”B类证书。

备注：经审核参与投标的单位在开标前需办理《永康市
诚信信息录入证明》（或有效期内的永康市建筑业企业诚信
手册）。报名时必须提供以上所有证件的复印件，加盖公
章，并装订成册。

永康市浙商回归创新园开发有限公司
永康市正宇建设工程审价有限公司

2018年1月9日

施工招标公告

2018年1月9日（第979期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

（2017）浙0784民初8237号
被告胡金杯，男，1965年6月12日出生，汉

族，住永康市唐先镇石桥头村智广街123号：本
院受理原告金贤林诉你民间借贷纠纷一案，现已
审理终结。因无法向你直接送达，现依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，依
法向你公告送达（2017）浙0784民初8237号民
事判决书。判决如下：由被告胡金杯归还原告金
贤林借款20万元并赔偿利息损失（利息损失从
2017年9月19日起按中国人民银行公布的同期
同档次贷款基准利率计算至款清之日止）。款限
判决生效后十日内履行完毕。如果被告未按判
决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规
定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受
理费7300元，公告费400元，合计7700元，由被
告胡金杯负担。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达之日起15日内，向本院递交

上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉
于浙江省金华市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。

（2017）浙0784民初8180号
被告徐稳，男，1982年11月1日出生，汉族，

户籍所在地：永康市象珠镇象珠四村公园巷18
号。身份号码：33072219821101711X：本院受
理原告金华银行股份有限公司永康支行你信用
卡纠纷一案，现已审理终结。因无法向你直接送
达，现依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
二条之规定，依法向你们公告送达（2017）浙
0784民初8180号民事判决书。判决如下：由被
告徐稳归还归还原告金华银行股份有限公司永
康支行透支款本金6878.66元、利息（截止2017
年7月28日止的利息为2478.37元，此后的利息
按日万分之五计算至款清之日止）、按月计收复
利及滞纳金1428.45元。款限本判决生效后十日
内履行完毕。如被告徐稳未按判决指定的期间
履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付
迟延履行期间的债务利息。本案案件受理费70
元，公告费400元，合计470元，由被告徐稳负
担。自公告之日起60日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在判决
书送达之日起15日内，向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省金华

市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生
法律效力。

（2017）浙0784民初3282号
钱 鹏 （ 公 民 身 份 号 码 ：

330722198306083611，住浙江省永康市方岩
镇后浅村琴溪北路11弄13-1号）：本院受理原告
徐良艳与被告钱鹏、黄胜盼民间借贷纠纷一案，
已审理终结。现依法向你公告送达（2017）浙
0784民初3282号民事判决书，判决主要内容：由
被告钱鹏、黄胜盼归还原告徐良艳借款人民币30
万元并支付利息（从2015年8月17日起按月利
率1.5%计算至款清之日止），款限本判决生效后
十五日内履行完毕。如果被告钱鹏、黄胜盼未按
本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条
之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。本
案案件受理费3980元（已减半收取），由被告钱
鹏、黄胜盼负担。如不服本判决，可在判决书送
达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方
当事人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市中
级人民法院。

（2017）浙0784民初6573号
周红英、韩安晓、浙江韩式炊具有限公司（公

民身份号码分别为：33072219811228452X，
330327197706110231）：本院在审理原告中
月集团有限公司与被告周红英、韩安晓、浙江韩

式炊具有限公司民间借贷纠纷一案，现已审理终
结。因采用其他方式无法向你送达判决书，依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规
定，向你公告送达（2017）浙0784民初6573号民
事判决书。判决如下：一、由被告周红英、韩安晓
共同归还原告中月集团有限公司借款人民币
5474320元并支付利息（利息从2016年10月1
日起按月利率1%计算至实际还款之日止）。二、
由被告周红英、韩安晓共同归还原告中月集团有
限公司借款人民币153000元并支付利息（利息
从2016年10月1日起按月利率1%计算至实际
还款之日止）上述一、二款项限判决生效后十五
日内履行完毕。三、由被告浙江韩氏炊具有限公
司对上述第一项款项及案件受理费51072元承
担连带清偿责任。四、驳回原告其他诉讼请求。
如果被告周红英、韩安晓、浙江韩氏炊具有限公
司未按本判决指定 的期间履行给付金钱义务，应
当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五
十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利
息。案件受理费54736元，公告费400元，合计
55136元，由被告周红英、韩安晓负担。请你们自
公告之日起六十日内来本院立案庭领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后的十五天内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省金华市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

停 电 预 告
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年1月8日

停电日期

2018年1月13日

2018年1月13日

2018年1月13日

2018年1月13日

2018年1月14日-16日

2018年1月17日

2018年1月17日

2018年1月18日

停电时间

7:30-20:00（雨天顺延）

7:30-20:00（雨天顺延）

7:30-20:00（雨天顺延）

13:00-22:00（雨天顺延）

7:30-20:00（雨天顺延）

8:30-18:00（雨天顺延）

8:30-19:00（雨天顺延）

9:00-22:00（雨天顺延）

停电线路
栋陇 158 线、铁岭 154
线马雅支线

泰正174线

铁岭154线

马坊K91A线、雅庄515
线雅湖支线

铁岭154线#1杆-#6杆

后塘弄K655线四村新
车站支线
棠溪K312线尚黄桥支
线尚黄桥1#变

青后叶K964线前金衡
器厂支线

停电范围
天行无氧铜材变、志强铜业变、远通公交变、铁岭154线马雅支线：振华物流
变、远通公交变、临时变。

泰正174线：正阳实业变、正阳实业2#变、协恒实业变。

联美公司、单相路灯变、泰雄集团2#变、大坟山沿村返还地1#变、7#单相路
灯变、摩兴电器1#变、摩兴电器2#变、荆山夏经济合作社、路灯变一带用户。

芝英六村电灌，永康市晟民园林建设、雅庄村、优加工贸、杨溪渠道、雅湖工
具厂、黄塘下村、栋陇村、龙佳餐具一带用户。

联美公司变、单相路灯变、大坟山沿村返还地1#变。

古山四村。

尚黄桥1#，尚黄桥2#。

叶春明厂，永康市胡库印刷厂，永康市环境卫生管理处，永康市南泰工贸有
限公司，永康市前金衡器铸造厂、青后叶经济合作社、青后叶股份经济合作
社、胡库路灯、青后叶2#变。

停电原因

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

线路改造

店面招租公告
永康市锦绣江南溪中路223

号-225号店面4间，定于2018年
1月14日上午9时公开招标。一
间起租，餐饮、有污染、有噪音等特
殊行业除外。

联系电话：13735706565
638711

永康市锦绣江南业委会
2018年1月8日

招标公告
永康经济开发区苏溪村环村道路工

程，长 600 米，宽 8米，项目预算约 70
万元。因第一次招标流标现重新招标，
请具备市政公用工程施工总承包叁级及
以上资质的单位前来投标报名。

报名时间：2018年1月10日至1月
15日（节假日除外）

报名地点：永康市金城路1051号2楼
联系电话：0579-87131823

浙江省永康经济开发区苏溪村经济合作社
2018年1月8日


